ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от «08»  сентября  2018    № 9/35
г. Кемерово
О  дополнительном распределении избирательных бюллетеней для голосования по единому областному избирательному округу на выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1108
Руководствуясь статьей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей  43 Закона Кемеровской области от 14 февраля 2007 года №24-ОЗ «О выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской  области», территориальная избирательная комиссия Кемеровского муниципального района (далее - ТИК)

РЕШИЛА:
1.  Дополнительно распределить избирательные бюллетени для голосования по единому областному избирательному округу на выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1108 в количестве 50 (пятьдесят) штук.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1108.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК  Т.В. Коновалову.
Председатель  ТИК                                                                                Т.Н. Алексеева
Секретарь  ТИК                                                                                     Т.В. Коновалова
АКТ*

передачи избирательных бюллетеней для голосования по единому областному избирательному округу на выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва

                                           «08» сентября 2018 года

                                       «___» часов «___» минут
        Территориальная избирательная комиссия Кемеровского муниципального района передала, а  участковая избирательная комиссия № _____1108______
получила следующее количество:

	Количество

пачек с бюллетенями
	Количество избирательных бюллетеней

	0+1(50)
	50

	МП
	Председатель ТИК
______________________

(наименование вышестоящей избирательной комиссии)
Члены комиссии с правом решающего голоса
	___________________

(подпись)

____________________

(подпись)

____________________

(подпись)
	Алексеева Т.Н.
___________________

(фамилия, инициалы)

Прошина Е.А.
______________________

(фамилия, инициалы)

Коновалова Т.В.

_______________________

(фамилия, инициалы)

	МП
	Председатель УИК № 1108
______________________

(наименование нижестоящей избирательной комиссии)

Члены комиссии с правом решающего голоса
	___________________

(подпись)

____________________

(подпись)

____________________

(подпись)
	___________________

(фамилия, инициалы)

______________________

(фамилия, инициалы)

_______________________

(фамилия, инициалы)

* В соответствии с пунктом 15 статьи  56  Закона Кемеровской области от 26 июня 2012 года № 55-ОЗ «О выборах Губернатора Кемеровской области» настоящий акт вправе подписать любой член  избирательной комиссии, зарегистрированный кандидат (его доверенное лицо),  присутствующие при  передаче избирательных бюллетеней.